СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДАНИЛОВСКИЙ !

РЕШЕНИЕ !
10.09.2014                                          МДА-01-03-96 !!!!!!!!
О признании утратившими
силу некоторых нормативных
правовых актов  !!!

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года
№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Уставом муниципального округа Даниловский,

Совет депутатов решил:

Признать утратившими силу следующие нормативные правовые
акты органов местного самоуправления муниципального округа
Даниловский:

- решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Даниловское в городе Москве от 25.12.2007
№МДА-01-03-33 «О порядке избрания руководителя внутригородского
муниципального образования Даниловское в городе Москве»;

- решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Даниловское в городе Москве от 06.03.2007
№МДА-01-03-11 «О Молодежной общественной палате при
муниципальном Собрании муниципального образования Даниловское в
городе Москве»;

- решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Даниловское в городе Москве от 07.12.2004
№МДА -03-45 «О муниципальном заказе внутригородского
муниципального образования Даниловское в городе Москве»;

- решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Даниловское в городе Москве от 14.09.2004
№МДА-03-29 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во
внутригородском муниципальном образовании Даниловское в городе

Москве»;
- решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Даниловское в городе Москве от 01.06.2004
№МДА-03-22 «О работе Комиссии по опеке и попечительству»;

- решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Даниловское в городе Москве от 30.03.2004
№МДА-03-07 «О порядке избрания Руководителя муниципального
образования Даниловское»;

- решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Даниловское в городе Москве от 13.02.2003
№МДА-03-21 «О формировании районной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав»;

-  решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Даниловское в городе Москве от 13.02.2003
№МДА-03-20 «О формировании районной комиссии по охране прав
детей».  !
Глава муниципального
округа Даниловский       Б.Н. Хубутия !!!!!!!! !!!!!!!!!!!!!!!!!!